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9 lipca 2025 roku o godz. 19.30 zapraszamy na Prolog festiwalu Media i Sztuka –
słuchowisko
„3 pod LUNĄ. Nim zapadnie cisza…”, oparte na kanwie ostatniej audycji



Tomasza
Beksińskiego i spajające najważniejsze wątki jego życia. Wydarzeniu
towarzyszyć będzie
wystawa fotografii.

Tomasz Beksiński (1958 – 1999) – dziennikarz, tłumacz, pasjonat muzyki i kina. Znany
z kultowych audycji Trójki – „Muzyczna poczta UKF” i „Trójka pod Księżycem”. Syn malarza
Zdzisława Beksińskiego, wychowany wśród płyt winylowych i obrazów, od dzieciństwa
zanurzony w dźwiękach, które później stały się jego muzyczno-słownymi opowieściami
radiowymi. Często mówił, że czuje się pusty w środku, pozbawiony bliskiej więzi
z kimkolwiek
i oderwany od rzeczywistości. Życie zakończył świadomie – w wigilię 1999 roku. Zostawił
po
sobie legendę, której nie da się opowiedzieć jedną nutą.

Był zafascynowany filmem – szczególnie Jamesem Bondem, Brudnym Harrym i Louisem de
Pointe du Lac. Znany był z tłumaczenia „Latającego Cyrku Monty Pythona”.
Samotnik, byt niezależny i charyzmatyczny. Żył na własnych zasadach, w rytmie dnia,
który
zaczynał się po południu. Kochał czarny kolor, czarne koty i czarne charaktery.

Zapraszamy 9 lipca, g. 19.30 do hali festiwalowej.

Na wydarzenie zaprasza Darłowski Ośrodek Kultury – producent słuchowiska.

Autorami wydarzenia są: Magda Burduk (inspiracja, koordynacja), Robert Gorgol
(organizacja, konsultacje), Witold Pelka (scenariusz, prowadzenie) i Tomasz Kościelny – DJ
Kostek (oprawa muzyczna).

Wydarzenie wzbogacone o wystawę fotografii Tomasza Beksińskiego z zasobów Muzeum
Historycznego w Sanoku i dzięki uprzejmości Muzeum.

Fragmenty wykorzystane w słuchowisku, a będące zapisem ostatniej audycji Tomasza
Beksińskiego, pochodzą z archiwum Polskiego Radia.

Patronat medialny nad wydarzeniem objęło: POLSKIE RADIO KOSZALIN.

Organizator Festiwalu zastrzega sobie prawo do zmian w programie wynikających z
przyczyn od niego niezależnych.

———–

Organizatorem wydarzenia jest: Miasto Darłowo i Darłowski Ośrodek Kultury

Patronat Honorowy Marszałka Województwa Zachodniopomorskiego Olgierda Geblewicza

Na Festiwal zaprasza Pomorze Zachodnie i Program Fundusze Europejskie dla Pomorza
Zachodniego 2021-2027

Dofinansowano ze środków Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego pochodzących z



Funduszu Promocji Kultury – państwowego funduszu celowego

Patronat nad wydarzeniem objęła Fundacja Kultury Bez Barier
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